37030007 e n.º 36400003, destinada ao Projeto Jardim das Margaridas, que 
visa o fortalecimento das ações realizadas pelo Educandário Santa Margarida 
em conformidade com as condições estabelecidas neste Termo de Referên-
cia, ANEXO DO EDITAL.

Valor Total do Contrato:  R$ 689,98 (seiscentos e oitenta e nove reais e 
noventa e oito centavos).

Vigência: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 12 meses, com 
início a partir da sua assinatura, limitando-se à vigência do respectivo crédito 
orçamentário nos termos do artigo 57, caput, da Lei nº 8.666/93 e sua eficácia

[...]

da Justiça, conforme as especificações e quantidades descritas no Documen-
to de Oficialização da Demanda – DOD (GRP/Evento H15050), tendo como 
fornecedora a pessoa jurídica INFORMÓBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE 
MÓVEIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 00.630.985/0001-3, ao custo 
total estimado de R$ 146.200,00 (cento e quarenta e seis mil e duzentos re-
ais). Por ocasião da formalização da adesão (carona), deve ser comprovado 
pela contratada a manutenção de sua regularidade fiscal, social e trabalhista, 
consoante regramento contido no art. 62 da Lei Federal n.º 14.133/2021 (TCU, 
Acórdão 119/2011 – Plenário).